ИНФОРМАЦИОННЫЙ     БЮЛЛЕТЕНЬ
Суховского сельского поселения
  № 65 Понедельник 13 мая 2019 года

ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

 «13» мая   2019г.

   № 2                                   п. Новосуховый
                                         Присутствовали:

Севрюгин Сергей Сергеевич
                                                                   Гамаюнова Евгения Федоровна

                                                                   Морозова Татьяна Ивановна
Андрюнина Светлана Вячеславовна
Фоменко Татьяна Анатольевна
Лысенко Людмила Дорофеевна
Председательствующий:

Севрюгин С.С.
Секретарь: Морозова Т.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.О составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области Ростовской области

Докладчик – Севрюгин С.С., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

    1. Севрюгина С.С.. о составлении заключения о результатах публичных слушаний по  проекту внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области Ростовской области

РЕШИЛИ:

   На основании протокола публичных слушаний от 13.05.2019 года № 1,  утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области Ростовской области согласно приложению.
Председатель уполномоченного органа

Севрюгин С.С.    _______________________   13 мая  2019 г.

Секретарь

Морозова Т.И..           ________________________   13 мая    2019 г.
Заключение

о результатах  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.

13  мая  2019г                                                                         п. Новосуховый
   Публичные  слушания  назначены постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 10.04.2019 г. № 42 «О назначении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».

Дата и время  проведения публичных слушаний - 13 мая 2019 года, 14-00 часов.

Место проведения - здание Администрации Суховского сельского поселения, расположенное по адресу:   п. Новосуховый ул. Административная ,8
Тема публичных слушаний - «Проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» в текстовые и графические материалы

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний – 10 человек.

Председательствующий публичных слушаний Севрюгин С.С.. – Глава Администрации Суховского сельского поселения.

Секретарь–Морозова Т.И. – ведущий  специалист Администрации Суховского сельского поселения.

        Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактная информация  оргкомитета по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о проведении публичных слушаний, адрес сайта, на котором размещена полная информация по вопросу публичных слушаний размещалась в  информационном  бюллетене Суховского сельского поселения  № 63 от 11.04.2019года.

      Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – Комиссия по землепользованию и застройке назначена постановлением Администрации Суховского сельского поселения № 42 от 10.04.2019 г

      Рассмотрев проект внесения  изменений в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения, на публичных слушаниях принято решение администрацией Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области внести изменения в текстовую и графическую часть

                                                   Решение:
Суховского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области  внести изменения в текстовую часть и графическую.
Председатель публичных слушаний ___________________С.С.Севрюгин
Секретарь публичных слушаний       ___________________ Т.И
Учредитель: Администрации муниципального образования «Суховское сельское поселение».

Главный редактор: Глава администрации Суховского  сельского поселения   Севрюгин С.С..

Издатель : Администрация муниципального образования «Суховское  сельское поселение».

Понедельник  13 мая   2019 года №65
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.

Адрес редакции: п. Новосуховый ул. Административная д.8  «Бесплатно»

 Ответственный за выпуск: – специалист 1 категории  Администрации Суховского  сельского поселения, заместитель редактора МалыщитскаяД.М